–  1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

合 興 集 團 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股 份 代 號 ： 47）

截至二零二零年三月三十一日止

第一季度未經審核之營運資料

及

主要股份登記及過戶處更改名稱

董事會謹此公佈 (i) 根據上市規則第 13.09(2)(a)條以及證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第
XIVA 部所作出本集團截至二零二零年三月三十一日止第一季度快餐業務之未經審核營運資

料; 及 (ii) 本公司的主要股份登記及過戶處更改名稱。

截至二零二零年三月三十一日止第一季度未經審核之營運資料

合興集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）董事會（「董事

會」）謹此公佈，根據香港聯合交易所有限公司證劵上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)
條以及證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部所作出截至二零二零年三月三十一日

止三個月本集團快餐業務（「快餐業務」）之營運資料，如下：

              截至二零二零年

         三月三十一日止三個月

銷售減少（按年比變動）                           43.2%
同店銷售減少（按年比變動）                      43.9%

店舖數目淨減少                                                       1
於二零二零年三月三十一日之店舖數目                                                  596

–  2 –

今年年初爆發的新型冠狀病毒疫情，對中華人民共和國的商業環境造成不利影響，繼而影響了

本集團的銷售表現。本集團已盡一切可行的努力促進銷售，同時確保其員工及客戶的健康與安

全。隨著業務流量的減少，本集團今年第一季度有若干店舖暫時停業及營運店舖的整體銷售也

受到顯著的不利影響。 因此，本集團的銷售及同店銷售較二零一九年第一季度分別減少 43.2
％和 43.9％。

於二零二零年三月三十一日，本集團合共有 596 間店舖，較二零一九年十二月三十一日的店舖

數量淨減少一間店舖。

本集團在中國店舖之版圖詳情如下：

 二零二零年

三月三十一日止

三個月
店舖數量

之 改變

於二零二零年

三月三十 一日

之店舖數量
吉野家
北京－天津－河北省都會地區 -  250
其他中國北方地區 (1) 1  131
河南省 (2)  1  6

小計              2  387

冰雪皇后
北京－天津－河北省都會地區 -  138
其他中國北方地區 (1) 1        52

小計 1   190

其他
北京－天津－河北省都會地區 (2)  19

    其他中國北方地區 (1) (2)  -

小計 (4)   19

總 計                   (1)  596

( 1    ) 包括遼寧、吉林及黑龍江省及內蒙古。
( 2 ) 由合資公司經營。

–  3 –

主要股份登記及過戶處更改名稱

董事會謹此宣佈，本公司的主要股份登記及過戶處之名稱已由「Estera Trust (Cayman) Limited」
更改為「Ocorian Trust (Cayman) Limited」，自二零二零年四月六日起生效。本公司的主要股

份登記及過戶處之地址維持不變。

謹此提醒本公司潛在投資者及股東(i)上述營運資料並未經審核委員會確認或審閱或本公司核數
師審核; 及 (ii) 買賣本公司證券時務請審慎行事。

                                                                                                                                代 表 董 事 會

合 興 集 團 控 股 有 限 公 司

執行董事兼公司秘書
                                                                                                                                      黃 國 英

香港，二零二零年四月九日

於本公佈日期，本公司之執行董事為洪明基先生及黃國英先生；本公司之獨立非執行董事為司
徒振中先生（主席）、史習陶先生、石禮謙議員 GBS 太平紳士及溫世昌先生；本公司之非執行董
事為林鳳明女士。